2 - Di dare avvio alla procedura per l’affidamento diretto di fornitura di carta, alla ditta Tipolitografia 

F.lli Benvenuto  già fornitrice per l’a.s. 2016/17.  

Art. 3 - L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia servizio, di cui 

all’art. 2 è stabilito in € 175,43 (centosettantacinque/43) IVA inclusa.  

Art. 4 - La fornitura dovrà essere consegnata entro il 18/09/2017.  

Art. 5 - L’attività istruttiva viene affidata alla D.S.G.A.  

Art. 6 - Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il